
 
UCHWAŁA NR XXXI/279/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 

poz. 446), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 10.232,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.232,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 73.665.771,36 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 71.217.680,36 zł, 

b) dochody majątkowe 2.448.091,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 110.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 110.000,00 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 541.629,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ni-

niejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 58.974,83 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 482.654,56 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 78.069.279,56 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 68.445.236,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 9.624.043,13 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o 421.397,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 421.397,39 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 5.002.808,20 zł, 

w tym: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3.502.808,20 zł, 

b) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.500.000,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Myślibórz w 2017 roku) do 

uchwały Nr XXIX/258/2016 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Myślibórz na 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 984



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Roman Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 984



Dział Rozdział Paragraf

855

85501

0640

85502

0640

921

92116

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

10 232,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

Biblioteki 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

116,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
116,00

Świadczenie wychowawcze 116,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
116,00

Treść Kwota

Rodzina 232,00

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM Nr XXXI/279/2017
Data podjęcia 2017-02-28

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/279/2017
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 28 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 984



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

4121 Składki na Fundusz Pracy

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Archiwa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 431 629,39

92117 372 654,56

372 654,56

10 000,00

- 110 000,00

272 654,56

92116 - 100 000,00

85502 116,00

116,00

85501 116,00

116,00

10 000,00

232,00

4 736,50

8 000,00

6 000,00

85154 22 736,50

85153 16 000,00

10 000,00

1 641,33

38 736,50

30,00

3 500,00

4 725,00

110,00

10 006,33

75095 10 006,33

60016 110 000,00

110 000,00

Rozdział Wartość

110 000,00

Data podjęcia 2017-02-28
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM Nr XXXI/279/2017

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/279/2017
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 28 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 984



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 081 410,81 421 397,39 3 502 808,20

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Razem: 

4581410,8100

Razem: 

421397,3900

Razem: 

5002808,2000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/279/2017
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 28 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 984



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

75415 2820 20 000,00

801 0,00 0,00 1 254 408,00 395 000,00 0,00 0,00

80104 2540 395 000,00

80110 2320 1 254 408,00

851 107 000,00 30 000,00

85154 2800 8 000,00

85154 2820 30 000,00

85195 2800 99 000,00

900 0,00 0,00 0,00 30 000,00

90095 6230 30 000,00

921 1 594 536,00 0,00 413 643,00 0,00 0,00 200 000,00

92109 2480 600 000,00

92109 2800 110 000,00

92114 2480 431 450,00

92116 2480 563 086,00

92116 6220 303 643,00

92120 2720 200 000,00

926 0,00 0,00 3 011,00 0,00 0,00 347 000,00

92605 2820 347 000,00

92695 2320 3 011,00

1 594 536,00 0,00 1 778 062,00 395 000,00 0,00 627 000,00

Razem

Ogółem

3 372 598,00 1 022 000,00

4 394 598,00

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myślibórz  w 2017 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/279/2017
Rady Miejskiej w Myśliborzu
z dnia 28 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 984


		2017-03-03T09:25:53+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




